
 

 

 

Reference 

,, ... na naší radnici je realizována praxe studentů druhého a třetího ročníku VOŠ PRIGO®. Škola 
spolupracuje s německou partnerskou  školou  Berufsbildende Schule  „Eike von Repgow“,  
Magdeburg,  jejiž  zástupce jsme  dnes  přivítali.“ 

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 
,, ... absolvent Vaší vyšší odborné školy může najít v advokátních kancelářích uplatnění jako 
samostatný odborný referent, který bude moci samostatně připravovat podklady pro advokáta, 
může uplatnit při sepisování a stylizaci jednotlivých smluv, psaní návrhů a žalob.“ 

        Česká advokátní komora 
 
 
,, ...Úřad práce v Ostravě k dnešnímu dni eviduje pouze jednoho uchazeče a zaměstnání a tímto 
nebo příbuzným oborem vzdělání. V nabídce volných pracovních míst našeho úřadu práce se 
průběžně vyskytují nabídky, v nichž by se budoucí absolventi mohli uplatnit.“ 

         Úřad práce v Ostravě 
 
,, ... absolvování vzdělávacího programu Vyšší odborné školy PRIGO, v souladu s ustanovením §7 
odst. 1 písm. g) zák. č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů, umožní 
příslušníkovi Policie České republiky, aby byl jmenován do služební hodnosti komisaře.“  
 

         Policejní prezidium ČR 
 
,, ... pro tuto činnost by byli vhodní absolventi vámi popsaného vzdělávacího programu. Kromě 
toho katastrální úřad zaměstnává okolo 20 pracovníků zaměřených převážně na ekonomickou 
stránku úřadu. I v této oblasti by se vaši absolventi dokázali uplatnit.“ 

    Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

 
,, ... školní nábytek je nový. Ve třídách jsou nainstalovány notebooky se stabilními datovými 
projektory. Multifunkční učebna je vybavena 17 počítači, zároveň slouží jako knihovna, která je 
vybavena publikacemi zejména s právní a ekonomickou tématikou, odbornými časopisy a CD nosiči 

pro jazykovou výuku. Vedení školy sleduje oblast materiálního zabezpečení vzdělání a ve spolupráci 
s vyučujícímu usilují o její stálé zlepšení.“ 
 

Česká školní inspekce 


